Zmiany w planie dochod6w budzetu dla GMINY
Miasteczko Krajenskie na 2011 r.

ZALACZNIK NR 1
do Uchwaty Nr VI/30/2011 Rady Gminy
Miasteczko Krajenskie

z dnia 16 marca 2011 r.

Dziat

Rozdziat

Tresc

Stan na dzie:24-02-11

Stan na dzier:16-03-11

Zmiana

Wiasne

Zlecone

750

Administracja
publiczna

785 246,00

75023

Urzedy gmin (miasti
miast na prawach
powiatu)

784 446,00

38 700,00

784 446,00

Ogotem

Wiasne

Porozumi

Zlecone shia

823 946,00

791 249,00

—790429,00]

p! z uslug

1000,00

0,00 0,00

1000,00

2000,00|

38 700,00

Ogoétem

Wiasne

Zlecone

Porozumi
enia

Ogétem

829 949,00

6 003,00

0,00

0,00

6 003,00

003,00

0,00

0,00

6 003,00

0,00

1000,00

0,00

0,00

1000,00

“|Wptywy z réznych

dochodéw

783 446,00

0,00 0,00

783 446,00

788 449,00

0,00

788 449,00

5003,00

0,00

0,00

5003,00

Refundacja
(wynagrodzenia i ZUS
pracownikéw robét
publicznych ) z Urzedu
Pracy za grudzien 2010
£

0,00

0,00 0,00

0,00

4105,00

0,00

4105,00

4105,00

0,00

0,00

4105,00

zwrot kosztow
sadowych, zaliczki
egzekucyjnej

0,00

0,00 0,00

0,00

898,00

0,00 0,00

898,00

898,00

0,00

0,00

898,00

zwrot podatku Vat z lat
ubiegtych(zadanie
inwestycyjne-"Ochrona
wod zlewni rzeki Notec
- aglomeracja
Miasteczko
Krajeriskie")

783 446,00

0,00 0,00

756

Dochody od os6b
prawnych, od os6b
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadajacych
osobowos$ci prawnej
oraz wydatki zwiazane|
z ich poborem

2064 447,00

0,00 0,00

75618

Strona:

‘Wplywy z innych oplat
stanowiacych dochody
jednostek samorzadu
terytorialnego na
podstawie ustaw

0,00

0,00]  60500,00

783 446,00

783 446,00

0,00 0,00

783 446,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2064 447,00

2065 871,00

0,00

2065 871,00

1424,00

0,00

0,00

1424,00

61924,00

0,00 0,00

67924,00

142400

0,00

0,00

1424,

|Wplywy z opfat za

zezwolenia na

sprzedaz alkoholu

45 500,00

0,00 0,00

45500,00

0,00

o,orl_rs 524,00

742400

0,00

1424,

1



Dziat

Rozdziat

Paragraf|

Stan na dzien:24-02-11

Stan na dzier:16-03-11

Zmiana

Tres¢

Wiasne

Zlecone

orozumil
enia

Ogétem

Wiasne Zlecone

758

Rézne rozliczenia

4413 082,00

0,00

0,00

75801

Czes¢ odwiatowa
subwencji ogéinej dia
jednostek samorzadu
terytorialnego

2735 545,00

2920

Subwencje ogdlne z
budzetu parstwa

0,00

27m_dTUGL_ﬁTM

0,

4 413 082,00

,00

801

Oswiata | wychowanie|

65 000,00

0,00

4 231 239,00

2553 702,00 0,00

02,

Porozumi
enia

Ogétem
4231 239,00

2 2,00

2553702,00

~181 843,00

-187843,00

Wiasne

Porozumi

cone N
Zle enia

Ogétem

-181 843,00

0,00 0,00

-181 843,00

0,00 ,00

-181843,00

0,00 0,00

125 947,00

125 947,00

60 947,00

0,00 0,00

-187843,00

60 947,00

80114

Zespoly obstugi
ekonomiczno-administr
acyjnej szkot

75 000,00

0,00

0,00

15947,00

1594700

947,00

0,00 0,00

947,00

0970

Wplywy z réznych
dochodéw

0,00

0,00

0,00

947,00 0,00

0,00

947,00

947,

0,00 0,00

947,00

Odszkodowanie PZU
za budynek szkolny

0,00

0,00

0,00

947,00 0,00

0,00

947,00

947,00

0,00

947,00

80195

Pozostata dziatalnos¢

0,00

0,00

0,00

60 000,00 0,00

0,00

60 000,00

2007

Dotacje celowe w
ramach programow
finansowanych z
udziatem $rodkow
europejskich oraz
$rodkow o ktorych
mowa w art.5 ust.1 pkt
3orazust. 3pkt5i6
ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu
$rodkow europejskich

0,00

0,00

0,00
-

0,00

~57000,00

0,00

51°000,00

60 000,00

0,00 0,00

60 000,00

51000,00

0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w
ramach programéw
finansowanych z
udziatem $rodkow
europejskich oraz
$rodkow o ktorych
mowa w art.5 ust.1 pkt
3orazust. 3pkt5i6
ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu
$rodkow europejskich

0,00

0,00

0,00

0,00

9000,00| 0,00

0,00

9 000,00

9 000,00

0,00 0,00]

| 9000,00]

51000,00

Strona:

2

Razem 13 790 377,00 1023 077,00

3 000,00 14 816 454,00 13 676 908,00 1023 077,00

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nawoczesnagmina.pl

3000,00 14 702 985,00

-113 469,00

Przewodniczacy Rady

Mia;

0,00 0,00

~

s it Wiodgnezyk

-113 469,00



